
UCHWAŁA Nr XXXI/241/2022  

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Radziejowskiego za 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 528 z późn. zm.1) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Radziejowskiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 

1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po 

roku budżetowym. 

Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

3) Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

4) Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

Sprawozdania zostały omówione przez radnych na poszczególnych posiedzeniach komisji oraz na sesji 

Rady Powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


